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Protokół Nr 28/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 11 maja 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany składu komisji powołanej do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przestawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany składu komisji
powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2).
Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie komisji do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej, podczas którego dokonano otwarcia złożonych ofert. Po zapoznaniu się z
dokumentami aplikacyjnymi członkowie Komisji w osobach: Michała Jędrysa, Waldemara Mazura,
Zenona Nowakowskiego, Jana Gajdy, Anny Leżańskiej złożyli w formie pisemnej oświadczenia,
zgodnie z § 4 pkt. 1 regulaminu konkursu. Oświadczenia nie złożył Stanisław Dymarczyk. W związku
z powyższym posiedzenie komisji zostało przerwane, w celu dokonania zmiany składu komisji.
Następnie Starosta odczytał treść w/w projektu uchwały, którym dokonuje się zmiany składu Komisji
Konkursowej poprzez wykreślenie Stanisława Dymarczyka i wpisanie Moniki Gębskiej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:



- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pan Stanisław Dymarczyk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
W tym punkcie posiedzenia nie wniesiono żadnych spraw.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Zarząd Powiatu przyjął treść oświadczenia dotyczącego negocjacji prowadzonych
z lekarzami szpitala powiatowego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3).

Protokołowała
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...

Załączników 3:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: zmiany składu komisji powołanej do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej,

Załącznik nr 3 – oświadczenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego dotyczące negocjacji prowadzonych z
lekarzami szpitala powiatowego w Skarżysku – Kamiennej.
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